
 60 

Příloha č. 1 

 

V l á d n í    n á v r h 

 

ZÁKON 

ze dne .… 1998 

o (, kterým se mění) …… 

. 

. 

. 

. 

. 

Důvodová zpráva 1) 

 . 

. 

. 

V Praze dne .......1998 2) 

 

 

Předseda vlády: 

 

 Ministr...: 3) 

 (vlastnoruční podpis4)) 

 

 

 

1) Číslování stránek důvodové zprávy navazuje na číslování stránek vládního návrhu 

zákona. 

2) Uvede se datum schůze vlády, na níž byl návrh zákona vládou schválen. 

3) Podepisuje-li návrh zákona vedoucí jiného ústředního orgánu státní správy, uvede 

se v listinné podobě jeho funkce spolu s názvem orgánu, v jehož čele je. Jméno 

předsedy vlády, ministra či vedoucího jiného ústředního orgánu státní správy se 



 61 

strojem nevypisuje. Podepisuje-li za předsedu vlády nebo jiného příslušného člena 

vlády jiný člen vlády, uvede se tato doložka: 

„Předseda vlády: 

v zastoupení 

člen vlády3)“, 

nebo 

„Ministr … :3) 

v zastoupení 

Ministr …:3)“. 

 

 

4) V elektronické podobě se uvede titul, jméno a příjmení osoby, která návrh 

podepsala, a připojí se doložka „v.r.“, před níž se čárka nepíše, není-li za 

příjmením uveden titul. 

5) Podepisuje-li za předsedu vlády nebo jiného příslušného člena vlády jiný člen 

vlády, uvede se v elektronické podobě tato doložka: 

„Předseda vlády: 

v zastoupení 

člen vlády3) v.r.“, 

nebo 

„Ministr …: 3) 

v zastoupení 

Ministr …3) v.r.“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


